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Регионы с наибольшими и наименьшими 
значениями 

8 6 
субъектов  

значение индекса 
больше, чем по ПФО 

субъектов  

значение индекса 
меньше, чем по ПФО 

108,92 

108,08 

107,74 

107,49 

107,46 

107,44 

107,26 

107,25 

107,19 

107,06 

106,90 

106,87 

106,86 

106,64 

105,73 

Республика Марий Эл  

Кировская область 

Пермский край 

Самарская область 

Ульяновская область  

Удмуртская Республика  

Чувашская Республика 

Оренбургская область 

Приволжский федеральный округ 

Республика Татарстан 

Нижегородская область 

Республика Башкортостан 

Пензенская область 

Саратовская область 

Республика Мордовия 

105,73-106,90 

106,91-107,26 

107,27-108,08 

108,09-108,92 

ИНДЕКСЫ ПОТРЕБИТЕЛЬСКИХ ЦЕН ПО РЕГИОНАМ 

ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА 
декабрь 2023 г. к декабрю 2022 г. 

МАРИСТАТ 


